Vinum — 113 dolia   sb' — £16 c19sc•<aa> 
a-a Interlined L.   b-b Entered a second time at the bottom of the page L.   
c-c Interlined above 18s, struck through L. 

f. 21r 

[71] De navi Johannis Alffouns 26° die Novembris [26 
Nov. 1445] 

De eodem magistro et sociis suis pro 1 pipa vini ..................................... sb' 18d 
Et pro 21 peciis frute. Precii 28s ....................................................... sb' 17d 

De Johanne de Meng et Thoma Alffouns pro 8 pipis vini ........................ sb' 12s 
De Raphael dOreo pro 2664 peciis frute. Precii £177 .......................... sb' £8 17s 

Et pro 9 doliis vini dulcis ................................................................... sb' 54s 
De dictis Johanne Meng et Thoma Alffons pro 407 peciis frute, 1000 orenges, 

200 pomegarnettes. Precii £27 13s 4d .............................................. sb' 27s 8d 
Et pro 50 lb. grani pro pannis, 100 lb. cere. Precii £5 8s 4d ............ sb' 5s 5d 

[72] De navi Lupo Janus eodem die [26 Nov. 1445] 
De eodem magistro et sociis suis pro 120 peciis frute. Precii £8 ................ sb' 8s 
De Johanne Alffons pro 260 sorte frute. Precii £52 .................................. sb' 52s 
De Petro Alffolde pro 300 sorte frute. Precii £60 ...................................... sb' £3 
De Ochea Spanell pro 900 pomegarnettes. Precii 20s .............................. sb' 12d 

[73] De navi Sogar Petirsson 4° die Decembris [4 Dec. 
1445] 

De eodem magistro pro 4 millestones. Precii 40s ....................................... sb' 2s 
De Adrean Petirsson pro 1 lasto dogstones, 1½ barellis olei, 2 barellis salmonis 

salsi, 1 vaga vitri, 200 parvis crusis, 2 parvis baskettis cum cruses pro vino, 
30 caboges. Precii £5 ............................................................................... sb' 5s 
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[74] De navi Gerrardi Johansson 7° die Decembris [7 Dec. 
1445] 

De Gerrardo de Bed pro 1 rothe vini de Ryna ............................................. sb' 6s 
De eodem magistro pro 4000 pavingtile, 40 skyve tasilles, 80 pontellis wold. 

Precii £5 13s 4d .................................................................................. sb' 5s 8d 

[75] De navi Johannis Osegard 10° die Decembris [10 Dec. 
1445] 

De eodem magistro pro 250 caboges. Precii 6s 8d ..................................... sb' 4d 
De Johanne Wellys pro 1 lasto allecis albi. Precii £4.................................. sb' 4s 
De Thoma Edmound pro 1 lasto allecis albi. Precii £4 ............................... sb' 4s 
De Thoma Segryme pro 4 barellis olei. Precii 53s 4d ............................ sb' 2s 8d 
De Henrico Chapman pro 2 barellis allecis albi. Precii 13s 4d .................. sb' 8d